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OENTIFIKACNE UDAIE OBCH. PARTNERA 

,azov podra obchodneho registra 

Obchodny partner Zislo 

Zmluvny Odet 

Sidi° podra obchodneho registra 

ICC) 

DIC 

DPH 

Datum dodania 

Datum spotreby 

Datum vystavenia 

Datum splatnosti 

EKO-podnik verejnoprospeinYch 

sluiieb 

5100017312 

6500014886 

HALASOVA 20 

832 90 BRATISLAVA 

00491870 

2020887022 

SK2020887022 

01.02.2018 

01.02.2018 

01.02.2018 

06.03.2018 

Faktura za elektrinu 

Poradove 'Islo/Variabilny symbol 7541304859 

EKO-podnik verejnoprospe§njrch slu2ieb 
HALA8OVA 20 
831 03 BRATISLAVA 3 

EKO-podnik verejnoprospeinfek :bath 
Bratislava 

Doillo: 0 2 -02- 7018 

Chao.  90 1-0 /4' Prilohy: 

Vaien9 obchodnit partner, 

dakujeme Wm za prejavenii doveru. Zasielame Vam fakturu za opakovane dodanie tovaru a slu±by. Prosime o Lihradu sumy vo licike 482,50 EUR 
pod variabilnYm symbolom 7541304859 do datumu splatnosti 06.03.2018. bakujeme. 

Sumar  za  fakthru Predpoldadane Spotrebna dah Suma  v EUR DPH DPH Suma  v  EUR 
mnoistvo (0,00132 EUR/kWh) bez DPH % v EUR s  DPH 

Spolu za spotrebu eleictriny 2437 kWh 3,23 402,09 20 80,41 482,50 

K uhrade 432,50 
Predpokladand mnoistvo kWh pre SPD za faktoru 2.437 kWh 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

Spolu 

3105101445 

24ZZ55101445000V 

3105198276 

24ZZS5198276000X 

3106016904 

24ZZ56016904000C 

3106017486 

24E560174860001 

3106061665 

24ZZS60616650000 

3106097885 

24Z7S6097885000Y 

RACIANSKA 28 
01.02.18 - 28.0218 

831 02 BRATISLAVA 

HALKOVA 54 
831 03 BRATISLAVA 01.02.18 - 28.02.18 

TOMASIKOVA 50 
831 03 BRATISLAVA 01.02.18 -28.02.18 

HALKOVA 54 

831 03 BRATISLAVA 
01.02.18 - 28.02.18 

TOMASIKOVA 27 
821 01 BRATISLAVA 01.02.18 - 28.02.18 

VIHORLATSKA 8 
831 04 BRATISLAVA 01.02.18 -28.02.18 

1151 kWh 

15 kWh 

106 kWh 

90 kWh 

1068 kWh 

7 kWh 

2437 kWh 
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0,03 	 20,07 	C 

	

0,14 	 29,33 	Ct 

	

0,12 	 53,00 	C 1 

	

1,41 	 135,23 	C 

	

0,01 	 15,25 	C ,t 
3,23 EUR 402,09 EUR 

Druh pohradavky 
	

Poradove efslo 
	

Datum splatnosti/prijatia tihrady 
	

Suma v EUR 

VyLittoxacia fakttira za spotrebu 
	

7230725581 
	

02.02.2018 
	 -952,51 

LA 0850 111 555 	El kontakt@zse.sk 	tilf:  www.zse.sk 	123 0800 111 567 	*  OC Central, Metodova 6, 821 08 Bratislava 

ZSE Energia, a. 3., tulenova 6, P. 0. Box 325, 310 00 Bratislava 1 
Back Office korporatneho predaja, 	 I,b\  X 
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1/3 Bankoye spojenie: Tatra banka, as., d. Li.: 2649000047/1100;  IBAN SK72 1100 WOO 0026 4900 0047;  BIC: TATRSKBX 
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ZSE FaktUra za elektrinu 

Poradové Islo/Variabiln symbol 7541304859 

Druh pohradavky 
	

Poradové Uslo 
	

Datum splatnosti/prijatia Ohrady 
	

SumavEUR 

Preddavková platba 
	

7531798704 
	

12.02.2018 
	

482,50 

Spolu 	 —470,01 EUR 

11111111111 1̂ 
	

Vystaven formu tar bol skontroIovanl. 

Dat 

Dã 
Dá 

Di 

N 

ZSE Energia, a. S., tulenova 6, P. o. Box 325, 810 00 Bratislava 1 

Back Office korporátneho predala, 

T +421-(0)2-50 6120 45, F +421<0)2-50  6149 89, topzakaznicizse-energia.sk . 

l(O: 36677281, I( DPH: SK2022249295, Dlt: 2022249295 

Bankové spojenie: Tatra banka, a.s., t . 0.: 2649000047/1100;  IBAN SK72 1100 0000 0026 4900 0047 ;  BIC: TATRSKBX 
2/3 


